
 

 

UCHWAŁA NR LXX/492/23 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gryfino na rok 2023 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 

poz. 2687; z 2023 r. poz. 1549, poz. 2185, poz. 295, poz. 412) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Gryfino na rok 2023: 

1) Kąpielisko śródlądowe w Steklnie, o linii brzegowej 80 m. 

2) Lokalizację kąpieliska o którym mowa w ust. 1 określono w załączniku do uchwały. 

3) Organizatorem kąpieliska jest Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpielisku w roku 2023 obejmuje okres od dnia 24 czerwca 2023 r. do dnia 

28 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Rafał Guga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 maja 2023 r.

Poz. 2867



Załącznik do uchwały Nr LXX/492/23 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Lokalizacja Kąpieliska Śródlądowego w Steklnie 

Kąpielisko śródlądowe w Steklnie znajduje się na nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 74/2 

w obrębie ewidencyjnym Steklno w Gminie Gryfino. 

Współrzędne geograficzne: 

Od brzegu: 

N 53,17690417° E 14,54992611° 

N 53,17661694° E 14,55095306° 

Od wody: 

N 53,17659722° E 14,54961111° 

N 53,17630556° E 14,55063889° 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2867


		2023-05-05T12:20:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




